

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL

Soupis provedených prací na zakázce č. 7171109 "Oprava opěrné zdi v Poštovské ulici" na stavbě Poštovská ulice, Hodkovice nad Mohelkou ke dni 27.11.2017 (4. konečné zdanitelné plnění).

kamenná zeď ul.Poštovní

Položky dle CN 7179031/01

demontáž kamenných kvádrů	kpl	65 000,-	1,00	65000,00	1,00	65 000,00	0,00	0,00
paletování a skladování	kpl	6 500,-	1,00	6500,00	1,00	6 500,00	0,00	0,00
zemní práce, odtěžení rubu zdi	kpl	16 400,-	1,00	16400,00	1,00	16 400,00	0,00	0,00
zdění kam. kvádrů vč.zálivky	kpl	368 500,-	0,82	302170,00	0,9593	353 500,00	0,1393	51 332,05
bednění rubu op.zdi	kpl	32 000,-	0,82	26240,00	1,00	32 000,00	0,18	5 760,00
odvodnění paty zdi, drenáž	kpl	6 550,-	1,00	6550,00	1,00	6 550,00	0,00	0,00
drenážní zásyp kamenivem	kpl	38 480,-	0,82	31553,60	1,00	38 480,00	0,18	6 926,40
ochrana zásypu geotextilií	kpl	10 500,-	0,90	9450,00	1,00	10 500,00	0,10	1 050,00
doprava mat. na a ze stavby	kpl	40 000,-	0,80	32000,00	1,00	40 000,00	0,20	8 000,00
součinnost restaurátora foto. dohled	kpl	14 300,-	0,50	7150,00	1,00	14 300,00	0,50	7 150,00

Položky dle CN 7179031/02

kácení tůje a náletových.keřů	kpl	1 200,-	1,00	1200,00	1,00	1 200,00	0,00	0,00
demont.kamene, porfyr, boční zeď	kpl	8 600,-	1,00	8600,00	1,00	8 600,00	0,00	0,00
odtěžení rubu opěrné zdi	kpl	6 000,-	0,50	3000,00	1,00	6 000,00	0,50	3 000,00
sanace zb. Horní opěrné zdi CM	kpl	3 600,-	0,00	0,00	1,00	3 600,00	1,00	3 600,00
zdění horní ter.zdi z původního kam.	kpl	28 600,-	0,00	0,00	1,00	28 600,00	1,00	28 600,00
oprava plot.sloupku vč.nataž.pletiva	kpl	1 600,-	0,00	0,00	1,00	1 600,00	1,00	1 600,00

DLE CENOVÉ NABÍDKY CELKEM

	515 814,-	632 830,-	117 018,-
--	-----------	-----------	-----------

Zálohy	celkem přijaté	již proučtované	celkem k fakturaci	117 018,-
			k úhradě	117 018,-

V Hodkovicích dne 27.11.2017

.....
ZA ZHOTOVITELE :

.....
ZA OBJEDNATELE :